baptiste.

(Sutta lotnmt in ber Urfunbe nidjt üor.)

»I». Petri: Generalis. 1378.

Notum sit quod Jutta relicta quondam Wilhelm} de Herle et Hermannus
Wynrici de Wesalia paracionem inter se fecerunt tamquam super duabus
medietatibus domus vnius de tribus domibus, illius videlicet que est con-
tigua domuj quondam Henrici nigri versus plateam Clippeatorum prout iacet

cum sua area ante et retro subtus et superius. et super duabus medietatibus
duarum terciarum parcium Curie retro easdem domos site. lta et in hunc
modum quod quicumque eorum alterum superuixerit vltima viuens manus
ex ipsis dictam domum cum duabus tercijs partibus curie predicte jure
obtinebit et diuertere poterit quo voluerit. Saluis censibus hereditärijs

eorum jure. Datum anno dnj. m°ccc°lxxoctauo crastino festi decollacionis

beati Johannis Baptiste.

»13. Albani: Vlottschiff. 1387.

Notum sit quod Arnoldus Zouwilgin et Bela eius vxor in predicta domo
vocata zudem Muylboyme prout iacet cum eius area ante et retro subtus et

supra, donauerunt et remiserunt Hermanno Wynrich diclo de Wesele viginti

sex florenos aureos bonj auri et iusti grauis ponderis aut eorum valorem in

pagamento tempore solucionis Colonie communiter currente, reddituum vsu-
fructualium, ipsi Hermanno quamdiu vixerit ad eius vsufructum dumtaxat
et non ultra exnunc in antea singulis annis persoluendos .... Actum Anno
Dni. mccclxxxvij die xvj Januarij.

314. Scabinorum: Parationum. 1387. 1413.

Notum sit quod Hermannus Winrici de Wesalia pictor et Jutta eius vxor
legitima quandam inter se fecerunt paracionem et ordinacionem in hunc
modum quod quicumque eorum alterum superuixerit sine partu legitimo ab
ipsis ambobus in invicem procreato quod vltimus viuens ex ipsis omnia
eorum bona tarn mobilia quam immobilia iure obtinebit et diuertere poterit
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quocumque voluerit. Datum ut supra (Anno dni. mccclxxxvij Sabbato post
letare dominicam).

93on anberer £anb folgt bier ber 9?acf}tra<j:

5515. Ind id sy zo wissen, dal der vurss Herman van Wesel, na macht
dis vurss vermechnis, alle die vurss syne beweigeliche ind vnbeweigeliche
haue ind gut, gegeuen ind erlaissen hait, Metzen nu syme elige wyue Also
dat sy die mit gesamender hant mit reichte behalden keren ind" wenden
moigen in wat hant sy willent. Datum Anno Dni. m°.cccc°.xiij. die xxvj.

mensis Januarij.

216« Scabinorum: Laurentij. 1388.

Notum sit quod predictus Henricus de Starkinberg in medietate domus
vocate ad antiquum comu prout iacet ante et retro subtus et superius Do-
nauit et remisit magistro Hermanno Winrici dicto de Wesalia pictori ()ua-

draginta florenos aureos boni auri et grauis ponderis aut eorum valorem in

alio pagamento tempore solucionis Colonie communiter currente Reddituum
vsufructaaliuin dicto magistro Hermanno exnunc in antea quamdiu vixerit

et non vltra singulis annis duobus terminis soluendorum .... Datum anno
dnj. mccclxxxviij crastino bte Elizabeth.

»17. Ibidem. 1394.

Notum sit quod Fredericus Gunteri et Dorothea coniuges in eorum me-
dietate domus vocate Spaenheym site retro Curtem olim Dominj Hilgerj

domini de Stessa videlicet in illa versus vicuni (

'Iipftcoroib tendente . . . .

donauerunt et remiserunt Magistro Hermanno Wirici (sie) de Wesalia qua-
tuor florenos aureos boni auri et grauis ponderis aut eorum valorem in alio

pagamento Colonie tempore solucionis communiter currente reddituum
vsufruetualium exnune in antea singulis annis duobus terminis quamdiu
vixerit dictus magister Hermannus soluendorum .... Datum Anno Dni.

mcccxciiij mense Äprilis die tercia.

$18. Pctri: Lapideae viae. 1394.

Notum sit quod Lora filia quondani Conghinj pellificis predictam siiam

proprietatem in duabus dominus que olim fucrunt tres mansiones sub duo-
bus tectis situatis in opposito ecclesie fratrum Augustinensium prout iacent

cum suis areis ante et retro subtus et superius. donauit et remisit Hermanno
Wynrici de Wesalia et Jutte eius vxori .... Actum Anno dni. mcccxciiij

die viij. mensis maij.

Notum sit quod Hermannus Winrici de Wesalia et Jutta eius

vxor vnam de duabus eorum domibus. que olim fucrunt tres mansiones >uh

duobus tectis situatis in opposito ecclesie fratrum Augustinensium prout

iacent cum suis areis illam videlicet domum uersus Summum situatam

. . . . Donauerunt et remiserunt Gerardo Schantijs de Louenich coco el

Drude eius vxori .... Actum ut supra.

»30. Ibidem. 1394.

Notum sit quod Jutta relicta quondani Wilhelmi de Herle. predictam
suam proprietatem medietatis quatuor marcarum hereditarij census predicta-

rum, que soluuntur in medietate domus que est media de tribus predirtis.

prout iacet cum transitu ad puteum et ad cloacam. Item medietatem qua-
tuor marcarum dicti census que soluuntur in alia medietate hereditatis pre-

dicte, prout soluuntur, donauit et remisit Hermanno Winrici de Wesalia
nunc suo marito .... Actum Anno dni. mcccxciiij die xxv Junij.

ODiefe Urfunbe n>urbe unmittelbar naefy ben oetben 9?ota com 8. Sunt 1372,

9h. 112 u. 113 b. Uvf., toomü «KMlfcelm ton £evle unb ^ittta bie Kenten ertoav*

ben, eingetragen.")
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221. Ibidem. 1395.

Notum sit quod dominus Gerardus Hardeuust senior et dominus Rembodo
Scherffgin scabini Colonienses. nobis officiatis sunt protestati. in eorum scri-

neo super domo consulum sie esse conscriptum. Notum sit quod Hermannus
Winrici de Wesalia pictor et Jutta eius vxor legitima .... (2BteberfyoIun$

ber Urfunbe 9?r. 214.) Actum anno dni. mecelxxxseptimo sabbato post do-
minicam Letare. Scriptum autem est hic Anno dni. mcccxcquinto die
xvja mensis Julij.

222. Notum sit quod Hermannus Winrici de Wesalia predictus. uirtute

paracionis inter ipsum et quondam Juttam eius vxorem facte prescripte me-
dietatem octo marcarum .... que annuatim soluuntur in domo que est

media de tribus domibus contiguis domuj quondam Henrici nigri uersus

plateam Clippeatorum .... Item vnam domum duarum domorum que olim
fuerunt tres man^ones sub duobus tectis situate ex opposito ecclesie fratrum
Augustinensium .... illam videlicet uersus Augustinenses sitam . . . .

donatiit et remisit domino Gobelino de Honore .... Actum ut supra.

223. Scabinorum : Parationum. 1395.

Notum sit quod Hermannus Winrici de Wesalia pictor vigore paracionis

et ordinacionis inter ipsum et Juttam eius quondam vxorem facte prout su-
perius est conscriptum Omnia sua bona mobilia et immobilia donauit et

remisit Euerardo Gyr de Coueltzhoeuen scabino coloniensi Ita quod idem
Euerardus dicta bona mobilia et immobilia iure obtinebit et diuertere po-
terit quo voluerit. Datum Anno Dni. mcccxcquinto mensis Julij die xvj.

224. Notum sit quod predictus Euerardus Gyr de Coueltzhouen Scabinus
coloniensis predicta bona mobilia et immobilia sibi per dictum Hermannum
Winrici de Wesalia pictorem donata et remissa redonauit et remisit eidem
Hermanno Ita quod idem Hermannus prefata bona mobilia et immobilia iure

obtinebit et diuertere poterit quo voluerit. Datum anno dnj. mcccxcquinto
mensis Julij die xvj».

225. Albani: Vlottschiff. 1396.

Kunt sy dat Arnolt Zouwilghin na macht Scheffln vrdels dat hie behal-
din hait, vurss syn huys genant zudeme Muylboem, as dat gelegen is mit
synner hoeffstat vur achten vnden ind oeuen, gegeuen ind verlaissen hait

Herman genant Wynrich van Wesele . , . . Datum Anno. -dni. mcccxcvj*0 die

xx mensis mareij.

220. Petri: Lapideae viae. 1396.

Kunt sy dat Dorothea van Bechern wylne Catherinen Suster in yrem
halfscheide eyns huys dat is dat middelste van dryn huysern neste deme
huys wylne Henrichs des swartzen zu der Schildergassin wert .... gegeuen
ind verlaissin hait Hermanne genant Wynrich van Wesele eynen gülden guet